puro solvitur; fluidæ partes, quoad satis est, ignis ope removentur, ut crystalli conflari possint. (Barytes Carbonicus optime potest obtineri, tractando Baryten Muriaticum, qui ubique venditur, ope Kali Carbonici purissimi.)

Granum unum cum nonaginta novem guttis Aquæ Destillatæ solve; idem fiat de aliis duabus attenuationibus.

Dosis:—Glob. i. vel ij. tertiæ attenuationis.

N. B. Quoniam ejusmodi remedia soluta facillime corrumpuntur, Baryten Aceticum cum Saccharo Lactis conterere consultius est. Parvam hujus remedii quantitatem aquâ communi recipere minime licet; proinde cavendum est, ne sumto remedio aqua illico bibatur, quippe quâ illud mutaretur.

#### BELLADONNA.

(*Atropa Belladonna* L.)

Triginta attenuationes (X).

Mensibus Junio, Julio et Augusto, quibus floret, colligenda et recens exprimenda est.

Eodem modo para, uti omnes plantæ re-

centes, et ad tricesimam attenuationem explicata.

Dosis:—Glob. ij. vel iij. trigesimæ attenuationis; in morbis autem diuturnis et in hominibus robustis vigesimæ quartæ aut vigesimæ primæ.

Duratio:—Per tres hebdomadas atque ultra.

Antid.—Opium, Hyoscyamus, Vinum, Pulsatilla, Hepar Sulphuris, Hydragyrum, et Coffea. Ægritudo, quam Belladonna gignit, Aceto pejor redditur.

In veneficiis Belladonnæ ope perpetratis optimum est, larga uti Fabarum Arabicarum potatione, quo fit, ut venenum vomitu, qui insuper ciendus est pennæ plumulis, rejiciatur.

#### BISMUTHI MAGISTERIUM.

Triginta attenuationes (X).

Solve in satis magnâ Acidi Nitrici quantitate Bismuthum in pulvere redactum, et hanc solutionem largæ satis multitudini aquæ puræ, quæ illam quinquagies vel centies superet, guttatim instillatam bene agita. Sal hac ratione præcipitatum, Oxydum Bismuthi,

aliquot horis post a liquore supernatante separa, deinde vero totidem partibus aquæ puræ, cui tamen aliquot guttæ Kali soluti admixtæ esse debent, adfusus, Sal bene agita. Id quod hâc viâ aliquo tempore post decidit, ab omni liquore liberatum inter chartam bibulam, ponderibus insuper impositis, perfecte sicca.

Attenua eodem modo, in quo remedia antipsorica parantur.

Dosis:—Glob. ij. trigesimæ attenuationis.

BORAS. (NATRUM BORACICUM.)

Triginta attenuationes (X).

Suboras Sodæ adhibetur. Unum granum ter cum Lactis Sacchari nonaginta novem granis misce, et vicies septies in Vini Spiritu, sicut medicamenta antipsorica.

Dosis:—Glob. i. aut ij. trigesimæ attenuationis.

Durat.—Ultra complures hebdomadas.

BRYONIA ALBA L.

Triginta attenuationes (X).

Medici Homœopathici radice tantum utuntur. Necessè est, ut, priusquam planta floret,